
 

 

 

 

 

 

諏訪湖ナイトクルージング 午後 7時 

 

 今夜は恒例となりました、諏訪湖クルーズです。ご家族の皆様ようこそいらっし

ゃいました。存分にお楽しみ下さい。 
 また、今日は富岡ロータリークラブの佐藤会長様はじめ７名のお客様も参加され

ます。ご遠方よりたいへんご苦労様でございます。 
 おわりに、本日の準備をしていただいた親睦委員会の皆様に御礼を申し上げます。 
 

あいさつ 松倉紘洋様(富岡 RC・ﾊﾟｽﾄｶﾞﾊﾞﾅｰ） 

 今日は 7 名で参りました。宮坂宥洪さんと知人でして、私ども来年にあります創

立 50周年に友好クラブの縁結びをしたいと思い押しかけて来ました。岡谷市、富岡

市は姉妹都市となっている等、色々交流が深いところです。伝統ある両クラブが締

結出来れば幸せだと思います。よくご検討いただきまして、良い関係が出来ればと

思います。よろしくお願いします。 

 

あいさつ 佐藤三千子様(富岡 RC 会長) 

 こんなに温かく迎えて頂きありがとうございます。今度は是非、富岡にいらして

下さい。ありがとうございました。 

 

 

・ 富岡 RC 様よりニコニコボックスを頂きました。また、多くのお土産を頂きまし

たので、ご報告します。 

 

中嶋孝一親睦委員長  

 足もとの悪い中、お越し頂きありがとうございました。恒例のナイトクルーズ例

幹 事 報 告 

会 長 挨 拶 

 
No.2512 

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

■ 会長／小野 仁 

■ 副会長／宮坂宥澄・佐藤有司 

■ 幹事／山岸邦太郎 

■ 会報･雑誌･広報委員長／林 尚孝 

■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-12 ホテル岡谷 3F         
Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939・URL：http://okayarc.org・E‐mail：okayarc@amber.plala.or.jp 

■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 ホテル岡谷         

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY 
 

第 2533 回例会 2011 年（平成 23 年）8 月 9 日（火） 
点 鐘：小野 仁      司 会：笠原祥一          

ビ ジ タ ー：松倉紘洋様・村上明男様・佐藤三千子様・小林 徹様・小林夏夫様 

山田孝正様・篠原 昇様(富岡 RC) 

http://okayarc.org/�


 

 

会です。今日は会員、ご家族、富岡 RC の皆様ありがとうございます。         

 

乾杯 宮坂宥洪パスト会長 

 恒例のナイトクルーズ例会にようこそお越し頂きました。富岡 RC より 7 名の特別

ゲストとしてお越し頂きました。ありがとうございます。色々なご縁があり、こう

してお近づきになれました事は大変喜ばしい事です。このご縁がさらに深く結ばれ

る事を期待したいと思います。 カンパイ！！！ 

 

万歳 小口成人パスト会長 

 親睦委員会の皆さん、お疲れ様でした。富岡 RCの皆様と会員、家族の皆さんのご

健勝を祈念して一本締めをお願いします。  

 

 

 

 

2011-2012年度ＲＩテーマ 
こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 

Reach Within to Embrace Humanity 


